

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
2-150	直線線路 246mm	S246	S246 4本	¥1,050	2	¥2,100
2-151	フィーダー線路 246mm	S246F	S246 1本	¥483	1	¥483
2-130	直線線路 174mm	S174	S174 4本	¥1,008	1	¥1,008
2-193	直線線路 149mm	S149	S149 2本	¥504	1	¥504
2-170	車止め線路 109mm	S109B	S109B 2本	¥945	2	¥1,890
2-270	曲線線路 R490-22.5°	R490-22.5	R490-22.5 4本	¥1,050	1	¥1,050
2-280	曲線線路 R370-22.5°	R370-22.5	R370-22.5 4本	¥1,050	4	¥4,200
2-840	手動ポイント R490(左)	HP490L	HP490L 1本	¥2,310	2	¥4,620
2-841	手動ポイント R490(右)	HP490R	HP490R 1本	¥2,310	2	¥4,620
22-012	パワーパック スタンダード S		パワーパック スタンダード S	¥4,725	1	¥4,725
					合計	¥25,200

